
UCHWAŁA NR 240/2020 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Iwaszkiewicza 

w Nasielsku Panią Małgorzatę Łaciak do zawierania umów użyczenia z rodzicami/opiekunami 

prawnymi/ pełnoletnimi uczniami/nauczycielami sprzętu komputerowego przekazanego Szkole 

w ramach projektu grantowego pn.: „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej 

w systemie kształcenia zdalnego” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 

na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa nr 1 „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu” działalnie 

1.1 „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego Internetu 

o wysokich przepustowościach.” 

2. Zatwierdza się wszystkie dotychczasowe czynności wykonane przez dyrektora w ramach treści 

pełnomocnictwa, określonego w ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta  

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert  

5. Członek /-/ Jan Serwatka  


